

Reroll ApS

Tinvej 5, 3060 Espergårde

CVR-nr. 35 63 75 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

Steen Maulitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reroll ApS
Tinvej 5
3060 Espergærde

Telefon: 20636322

CVR-nr.: 35 63 75 67

Stiftet: 8. januar 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kjeld Wiinblad, Formand
Søren Klavstrup Mathiasen
Steen Maulitz

Direktion

Steen Maulitz, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som salgs- og ingeniørselskab af anlæg og opgaver til tyndpladebearbejdning og automatisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.758.997 mod 3.546.678 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -999.341 mod 173.245 sidste år. Egenkapitalen udviser kr. 18.676, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Der vil blive afholdt generalforsamling som følge heraf, hvor der vil blive redegjort for den økonomiske stilling.

Ledelsen finder årets resultat stærkt utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af personaleforhold med afskedigelse af en langtidssygemeldt medarbejder, projekter med for lang gennemløbstid i forhold til det planlagte samt tab på debitorer i størrelsen 300.000 DKK.

Fremtiden

Indgangen på 2018 tegner yderst fornuftig, selskabet har en ordrebeholdning på ca. kr. 10 mio. ved regnskabsafslæggelsestidspunktet, hvoraf en stor del er til kunder på eksport markedet. Efterspørgslen efter selskabets ydelser udviser en stigende tendens, og der forventes ligeledes en stigning i omsætning i næste regnskabsår som følge heraf.

Ledelsen har iværksat en opstramning af de interne og eksterne rutiner, med henblik på en betydelig forbedring af selskabets resultat.

Det forventes således at selskabets drift og resultat bliver påvirket positivt og vil reetablere selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.758.997	3.546.678
1 Personaleomkostninger	-3.575.957	-2.885.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-299.859	-266.807
Driftsresultat	-1.116.819	394.389
Andre finansielle indtægter	55.251	1.595
Øvrige finansielle omkostninger	-219.337	-172.881
Resultat før skat	-1.280.905	223.103
Skat af årets resultat	281.564	-49.858
Årets resultat	-999.341	173.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	173.245
Disponeret fra overført resultat	-999.341	0
Disponeret i alt	-999.341	173.245

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	649.784	892.293
Immaterielle anlægsaktiver i alt	649.784	892.293
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.331	182.681
Materielle anlægsaktiver i alt	125.331	182.681
Deposita	89.830	83.972
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.830	83.972
Anlægsaktiver i alt	864.945	1.158.946
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	154.359	154.359
Varebeholdninger i alt	154.359	154.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.044.988	3.823.184
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.744.898	1.733.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	704	0
Udskudte skatteaktiver	64.435	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	0	222.309
Periodeafgrænsningsposter	27.354	55.488
Tilgodehavender i alt	4.892.379	5.834.592
Likvide beholdninger	1.372.601	869.400
Omsætningsaktiver i alt	6.419.339	6.858.351
Aktiver i alt	7.284.284	8.017.297

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for udviklingsomkostninger	176.880	247.350
Overført resultat	-209.204	719.666
Egenkapital i alt	<u>18.676</u>	<u>1.018.016</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	217.129
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>217.129</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	35.238
Anden gæld	816.250	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>816.250</u>	<u>535.238</u>
Gældsforpligtelser	35.487	106.790
Gæld til pengeinstitutter	59.968	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.310.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	270.214	702.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.578.358	2.685.531
Anden gæld	505.331	442.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.449.358</u>	<u>6.246.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.265.608</u>	<u>6.782.152</u>
Passiver i alt	<u>7.284.284</u>	<u>8.017.297</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.299.648	2.621.390
Pensioner	196.282	113.702
Andre omkostninger til social sikring	20.827	14.863
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>59.200</u>	<u>135.527</u>
	<u>3.575.957</u>	<u>2.885.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets samlede sikkerhedsstillelser udgør tkr. 800.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leje og leasingforpligtelser		<u>113</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>113</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>46</u>
